
 

猪名川町 企画総務部 企画政策課 広報戦略室 TEL072－766－8707 FAX072－766－8902 

 
令和６（2024）年 10 月 17 日 

 

R6.10.27 執行 衆議院議員総選挙等の開票について 

【概 要】 

解散に伴う第50回衆議院議員総選挙並びに第26回最高裁判所裁判官国

民審査の投票日は１０月２７日（日）で、町内１４カ所の投票所で午前

７時から午後８時まで投票され、即日開票されます。 

開票の状況は開票所（社会福祉会館：猪名川町紫合字火燈山８）およ

び町ホームページ上（http://www.town.inagawa.hyogo.jp/）で午後９時

４０分に第１報の後、３０分ごとに速報します。 

 

【ご確認願います】 

開票確定予想時刻につきましては、兵庫県選挙管理委員会に報告して 

いる時間となっています（これまでに電話でお問い合わせをいただいた

折に、応対した者によってお答えした開票確定予想時刻に差異があった

かもしれませんので、兵庫県選挙管理委員会に報告した時刻を開票確定

予想時刻とし、改めて今回お知らせいたしますので、よろしくお願いい

たします。） 

 

記 

 
１ 開票について 
（１）日時・場所について 
   日時：令和６年１０月２７日（日）午後９時から 

場所：猪名川町社会福祉会館大ホール（猪名川町紫合字火燈山 
８） 

 
（２）開票所配置見取図について ・・・・ 別添参照。 
 
（３）開票時刻について 

・小選挙区については、２１時４０分を第１報とし、以後３０分ご
とに開票状況を発表します。 

・比例代表及び国民審査については、確定した時点で発表します。 
・過去３回の開票確定報告時刻を参考までお知らせします。 
・今回の第 50回衆議院議員総選挙の確定予想時刻についても、あく
まで参考としてお知らせします。 

 
 R6.10.27 

（確定予想） 
R3.10.31 
執行 

H29.10.22 
執行 

H26.12.14 
執行 

小選挙区 
 

２３：００ 
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２３：５５ 
（３候補） 

２３：００ 
（３候補） 
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（３候補） 

比例代表 ２３：３０ ０１：２５ ２３：２５ ２３：５５ 



 

猪名川町 企画総務部 企画政策課 広報戦略室 TEL072－766－8707 FAX072－766－8902 

（１０政党） （１１政党） （８政党） （９政党） 
国民審査 ００：００

（６裁判官） 
０１：３５ 
（１１裁判官） 

００：００ 
（７裁判官） 

００：４０ 
（５裁判官） 

 
 
２ 資料の提供について 
（１）第４９回衆議院議員総選挙並びに最高裁判所裁判官国民審査の投

票結果及び開票結果について  ・・・・・・ 別添参照。 
 

 

【問合せ】 

企画総務部総務課内 選挙管理委員会事務局 担当：今中 

（℡072－766－8708） 



１　日　　時 令和６年１０月２７日　　午後９時から

２　場　　所 猪名川町社会福祉会館　大ホール
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開票所配置見取図（第50回衆議院議員総選挙・第26回最高裁判所裁判官国民審査）

倉庫

○開票管理者（1）

開票立会人

開披台
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1 1,215 13,453

2 999 13,669

3 1,141 13,527

4 994 13,674

5 1,180 13,488

6 1,154 13,514

7 1,065 13,603

8 1,104 13,564

9 973 13,695

10 932 13,736

11 1,146 13,522

有効投票数 14,668

当日有権者数(人) 25,203 無効投票数 402

投票者数(人) 15,071 持ち帰りその他 1

投票率 59.80% 合計 15,071

長嶺　安政

裁　判　官　名

深山　卓也

岡　正晶

宇賀　克也

堺　徹

三浦　守

林　道晴

岡村　和美

令和３年１０月３１日執行　最高裁判所裁判官国民審査開票結果
【猪名川町開票区】

番号

草野　耕一

渡邉　惠理子

安浪　亮介

開票確定　１時３５分

罷免可 罷免不可



最高裁判所裁判官国民審査（令和3年10月31日執行）　　投票結果

投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率
101 34 33.66 34 33.66 32 0 66 65.35
120 27 22.50 27 22.50 42 0 69 57.50

計 221 61 27.60 61 27.60 74 0 135 61.09
538 144 26.77 144 26.77 161 0 305 56.69
582 104 17.87 107 18.38 214 3 321 55.15

計 1,120 248 22.14 251 22.41 375 3 626 55.89
1,873 461 24.61 466 24.88 685 5 1,151 61.45
2,129 393 18.46 398 18.69 906 5 1,304 61.25

計 4,002 854 21.34 864 21.59 1,591 10 2,455 61.34
223 47 21.08 47 21.08 97 0 144 64.57
241 36 14.94 38 15.77 117 2 155 64.32

計 464 83 17.89 85 18.32 214 2 299 64.44
79 21 26.58 23 29.11 28 2 51 64.56
87 17 19.54 17 19.54 46 0 63 72.41

計 166 38 22.89 40 24.10 74 2 114 68.67
300 81 27.00 81 27.00 100 0 181 60.33
317 71 22.40 73 23.03 111 2 184 58.04

計 617 152 24.64 154 24.96 211 2 365 59.16
424 118 27.83 119 28.07 123 1 242 57.08
480 110 22.92 112 23.33 153 2 265 55.21

計 904 228 25.22 231 25.55 276 3 507 56.08
793 253 31.90 255 32.16 181 2 436 54.98
806 199 24.69 206 25.56 234 7 440 54.59

計 1,599 452 28.27 461 28.83 415 9 876 54.78
77 34 44.16 36 46.75 19 2 55 71.43
100 29 29.00 30 30.00 30 1 60 60.00

計 177 63 35.59 66 37.29 49 3 115 64.97
218 55 25.23 55 25.23 68 0 123 56.42
246 45 18.29 46 18.70 96 1 142 57.72

計 464 100 21.55 101 21.77 164 1 265 57.11
1,400 399 28.50 404 28.86 491 5 895 63.93
1,695 347 20.47 355 20.94 665 8 1,020 60.18

計 3,095 746 24.10 759 24.52 1,156 13 1,915 61.87
1,539 522 33.92 545 35.41 510 23 1,055 68.55
1,911 506 26.48 552 28.89 662 46 1,214 63.53

計 3,450 1,028 29.80 1,097 31.80 1,172 69 2,269 65.77
2,395 681 28.43 690 28.81 786 9 1,476 61.63
2,579 622 24.12 632 24.51 935 10 1,567 60.76

計 4,974 1,303 26.20 1,322 26.58 1,721 19 3,043 61.18
1,919 580 30.22 585 30.48 419 5 1,004 52.32
2,031 548 26.98 552 27.18 531 4 1,083 53.32

計 3,950 1,128 28.56 1,137 28.78 950 9 2,087 52.84
11,879 3,430 28.87 3,484 29.33 3,700 54 7,184 60.48
13,324 3,054 22.92 3,145 23.60 4,742 91 7,887 59.19

計 25,203 6,484 25.73 6,629 26.30 8,442 145 15,071 59.80

20:00投票
区

自治会名
性
別

当日有
権者数

確定（20:00+不在） 期日前
投票

不在者
投票

確定+期日前

　１
民田，
上阿古谷，
下阿古谷

男
女

　２
北田原，南田原，
北野，猪名川荘苑，
紫合

男
女

　３
柏梨田，上野，
若葉，
パークタウン東

男
女

　４
広根，銀山，
猪渕，
広根ニューハイツ

男
女

　５ 槻並
男
女

　６
万善，木津上，木津，
木間生，万善荘，
ﾊｳﾃﾞｨｰ猪名川，東山

男
女

　７
杤原，林田，笹尾，
清水，ｱｲﾃﾞｨﾀｳﾝ笹尾，
猪名川ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ

男
女

　８
清水東，仁頂寺，島，
鎌倉，杉生，西畑，
旭ヶ丘，尾花，川向

男
女

　９ 柏原
男
女

男
女

　１０
肝川，
差組，
猪名川台

男
女

　１１
原，
松尾台

男
女

　１４ つつじが丘
男
女

合計
男
女

　１２
内馬場，
伏見台

男
女

　１３ 白金



得票数 得票数 得票数 得票数 得票数 得票数

（21：40現在） （22：10現在） （22:40現在） （23：10現在） （23:40現在） （23:55確定）

1 遠藤　良太 日本維新の会 0 0 500 2,000 5,000 5,833

2 梶原　やすひろ 立憲民主党 0 0 500 2,000 3,900 3,945

3 谷　公一 自由民主党 0 0 500 2,000 4,700 5,162

14,940

当日有権者数(人) 25,221 290

投票者数(人) 15,230 0

投票率 60.39% 15,230合計

届出
番号

候補者名 候補者届出政党の名称

令和３年１０月３１日執行　第４９回衆議院議員 小選挙区 選出議員選挙開票結果
【兵庫県第５区　猪名川町開票区】

開票確定　２３時５５分

有効投票数

無効投票数

持ち帰りその他



第49回衆議院議員総選挙（令和3年10月31日執行）【小選挙区】 投票状況一覧表

投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率
101 1 0.99 15 14.85 23 22.77 26 25.74 30 29.70 32 31.68 34 33.66 34 33.66 34 33.66 32 0 66 65.35
120 1 0.83 15 12.50 18 15.00 22 18.33 26 21.67 26 21.67 27 22.50 27 22.50 27 22.50 42 0 69 57.50

計 221 2 0.90 30 13.57 41 18.55 48 21.72 56 25.34 58 26.24 61 27.60 61 27.60 61 27.60 74 0 135 61.09
538 20 3.72 70 13.01 90 16.73 115 21.38 125 23.23 130 24.16 138 25.65 144 26.77 144 26.77 161 0 305 56.69
582 10 1.72 45 7.73 60 10.31 75 12.89 87 14.95 96 16.49 100 17.18 104 17.87 107 18.38 216 3 323 55.50

計 1,120 30 2.68 115 10.27 150 13.39 190 16.96 212 18.93 226 20.18 238 21.25 248 22.14 251 22.41 377 3 628 56.07
1,873 25 1.33 110 5.87 220 11.75 300 16.02 390 20.82 420 22.42 450 24.03 464 24.77 469 25.04 688 5 1,157 61.77
2,129 15 0.70 80 3.76 180 8.45 250 11.74 330 15.50 360 16.91 385 18.08 397 18.65 402 18.88 916 5 1,318 61.91

計 4,002 40 1.00 190 4.75 400 10.00 550 13.74 720 17.99 780 19.49 835 20.86 861 21.51 871 21.76 1,604 10 2,475 61.84
223 5 2.24 20 8.97 30 13.45 40 17.94 41 18.39 42 18.83 46 20.63 47 21.08 47 21.08 97 0 144 64.57
241 5 2.07 15 6.22 21 8.71 30 12.45 30 12.45 30 12.45 36 14.94 36 14.94 38 15.77 117 2 155 64.32

計 464 10 2.16 35 7.54 51 10.99 70 15.09 71 15.30 72 15.52 82 17.67 83 17.89 85 18.32 214 2 299 64.44
79 0 0.00 6 7.59 11 13.92 14 17.72 17 21.52 20 25.32 21 26.58 21 26.58 23 29.11 29 2 52 65.82
87 0 0.00 6 6.90 10 11.49 13 14.94 15 17.24 17 19.54 17 19.54 17 19.54 17 19.54 46 0 63 72.41

計 166 0 0.00 12 7.23 21 12.65 27 16.27 32 19.28 37 22.29 38 22.89 38 22.89 40 24.10 75 2 115 69.28
300 5 1.67 25 8.33 40 13.33 50 16.67 60 20.00 64 21.33 77 25.67 81 27.00 81 27.00 102 0 183 61.00
317 3 0.95 25 7.89 40 12.62 50 15.77 54 17.03 58 18.30 68 21.45 71 22.40 73 23.03 112 2 185 58.36

計 617 8 1.30 50 8.10 80 12.97 100 16.21 114 18.48 122 19.77 145 23.50 152 24.64 154 24.96 214 2 368 59.64
424 15 3.54 60 14.15 90 21.23 100 23.58 117 27.59 120 28.30 122 28.77 127 29.95 128 30.19 123 1 251 59.20
480 10 2.08 40 8.33 80 16.67 90 18.75 103 21.46 105 21.88 108 22.50 115 23.96 117 24.38 156 2 273 56.88

計 904 25 2.77 100 11.06 170 18.81 190 21.02 220 24.34 225 24.89 230 25.44 242 26.77 245 27.10 279 3 524 57.96
793 45 5.67 110 13.87 150 18.92 190 23.96 230 29.00 232 29.26 243 30.64 255 32.16 257 32.41 181 2 438 55.23
806 25 3.10 75 9.31 125 15.51 155 19.23 180 22.33 182 22.58 193 23.95 201 24.94 208 25.81 235 7 443 54.96

計 1,599 70 4.38 185 11.57 275 17.20 345 21.58 410 25.64 414 25.89 436 27.27 456 28.52 465 29.08 416 9 881 55.10
77 6 7.79 20 25.97 26 33.77 30 38.96 34 44.16 34 44.16 34 44.16 34 44.16 36 46.75 19 2 55 71.43
100 2 2.00 10 10.00 22 22.00 27 27.00 29 29.00 29 29.00 30 30.00 30 30.00 31 31.00 30 1 61 61.00

計 177 8 4.52 30 16.95 48 27.12 57 32.20 63 35.59 63 35.59 64 36.16 64 36.16 67 37.85 49 3 116 65.54
218 5 2.29 20 9.17 30 13.76 36 16.51 46 21.10 52 23.85 54 24.77 58 26.61 58 26.61 68 0 126 57.80
246 5 2.03 10 4.07 20 8.13 28 11.38 39 15.85 43 17.48 46 18.70 47 19.11 48 19.51 96 1 144 58.54

計 464 10 2.16 30 6.47 50 10.78 64 13.79 85 18.32 95 20.47 100 21.55 105 22.63 106 22.84 164 1 270 58.19
1,400 40 2.86 150 10.71 210 15.00 280 20.00 330 23.57 350 25.00 380 27.14 403 28.79 408 29.14 495 5 903 64.50
1,695 30 1.77 100 5.90 170 10.03 230 13.57 300 17.70 330 19.47 330 19.47 352 20.77 360 21.24 676 8 1,036 61.12

計 3,095 70 2.26 250 8.08 380 12.28 510 16.48 630 20.36 680 21.97 710 22.94 755 24.39 768 24.81 1,171 13 1,939 62.65
1,539 40 2.60 170 11.05 300 19.49 370 24.04 450 29.24 490 31.84 510 33.14 532 34.57 555 36.06 515 23 1,070 69.53
1,911 30 1.57 130 6.80 250 13.08 330 17.27 420 21.98 460 24.07 490 25.64 512 26.79 558 29.20 673 46 1,231 64.42

計 3,450 70 2.03 300 8.70 550 15.94 700 20.29 870 25.22 950 27.54 1,000 28.99 1,044 30.26 1,113 32.26 1,188 69 2,301 66.70
2,395 30 1.25 170 7.10 400 16.70 460 19.21 540 22.55 585 24.43 625 26.10 684 28.56 693 28.94 789 9 1,482 61.88
2,579 20 0.78 130 5.04 350 13.57 380 14.73 480 18.61 525 20.36 565 21.91 625 24.23 635 24.62 947 10 1,582 61.34

計 4,974 50 1.01 300 6.03 750 15.08 840 16.89 1,020 20.51 1,110 22.32 1,190 23.92 1,309 26.32 1,328 26.70 1,736 19 3,064 61.60
1,919 36 1.88 124 6.46 235 12.25 347 18.08 437 22.77 483 25.17 529 27.57 587 30.59 592 30.85 421 5 1,013 52.79
2,031 17 0.84 89 4.38 191 9.40 286 14.08 387 19.05 435 21.42 499 24.57 561 27.62 565 27.82 533 4 1,098 54.06

計 3,950 53 1.34 213 5.39 426 10.78 633 16.03 824 20.86 918 23.24 1,028 26.03 1,148 29.06 1,157 29.29 954 9 2,111 53.44
11,879 273 2.30 1,070 9.01 1,855 15.62 2,358 19.85 2,847 23.97 3,054 25.71 3,263 27.47 3,471 29.22 3,525 29.67 3,720 54 7,245 60.99
13,324 173 1.30 770 5.78 1,537 11.54 1,966 14.76 2,480 18.61 2,696 20.23 2,894 21.72 3,095 23.23 3,186 23.91 4,795 91 7,981 59.90

計 25,203 446 1.77 1,840 7.30 3,392 13.46 4,324 17.16 5,327 21.14 5,750 22.81 6,157 24.43 6,566 26.05 6,711 26.63 8,515 145 15,226 60.41

10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 20.00 1 2 3 30.00
8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 12.50 0 1 1 12.50

計 18 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 16.67 1 3 4 22.22

11,889 273 2.30 1,070 9.00 1,855 15.60 2,358 19.83 2,847 23.95 3,054 25.69 3,263 27.45 3,471 29.20 3,527 29.67 3,721 56 7,248 60.96
13,332 173 1.30 770 5.78 1,537 11.53 1,966 14.75 2,480 18.60 2,696 20.22 2,894 21.71 3,095 23.21 3,187 23.90 4,795 92 7,982 59.87

計 25,221 446 1.77 1,840 7.30 3,392 13.45 4,324 17.14 5,327 21.12 5,750 22.80 6,157 24.41 6,566 26.03 6,714 26.62 8,516 148 15,230 60.39

計 25,793 530 2.05 2,083 8.08 3,376 13.09 4,263 16.53 4,862 18.85 5,047 19.57 5,288 20.50 5,466 21.19 5,608 21.74 8,709 142 14,317 55.51
計 25,316 613 2.42 2,653 10.48 4,688 18.52 6,193 24.46 7,811 30.85 8,461 33.42 9,108 35.98 9,539 37.68 9,668 38.19 3,782 129 13,450 53.13

前回（H29.10.22）
前々回（H26.12.14）

　１４ つつじが丘
男
女

国内合計
男
女

在外選挙
男
女

合計

　１２
内馬場，
伏見台

男
女

　１３ 白金
男
女

　１０
肝川，
差組，
猪名川台

男
女

　１１
原，
松尾台

男
女

　８
清水東，仁頂寺，島，
鎌倉，杉生，西畑，
旭ヶ丘，尾花，川向

男
女

　９ 柏原
男
女

　６
万善，木津上，木津，
木間生，万善荘，
ﾊｳﾃﾞｨｰ猪名川，東山

男
女

　７
杤原，林田，笹尾，
清水，ｱｲﾃﾞｨﾀｳﾝ笹尾，
猪名川ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ

男
女

　４
広根，銀山，
猪渕，
広根ニューハイツ

男
女

　５ 槻並
男
女

　２
北田原，南田原，
北野，猪名川荘苑，
紫合

男
女

　３
柏梨田，上野，
若葉，
パークタウン東

男
女

確定（20:00+不在） 期日前
投票

不在者
投票

確定+期日前

　１
民田，
上阿古谷，
下阿古谷

男
女

13:00 15:00 17:00

男
女

18:00 19:00 20:00投票
区

自治会名
性
別

当日有
権者数

9:00 11:00



1

2

3

4

5

6

7

8

9

得票総数 15,014.999

按分切捨て 0.001

有効投票数 15,015

当日有権者数(人) 25,221 無効投票数 216

投票者数(人) 15,231 持ち帰りその他 0

投票率 60.39% 合計 15,231

令和３年１０月３１日執行　第４９回衆議院議員 比例代表 選出議員選挙開票結果
【猪名川町開票区】

届出
番号

政　　党　　等　　名

開票確定　１時２５分

得　票　数

488れいわ新選組

日本維新の会

日本共産党

国民民主党

立憲民主党

社会民主党

公明党

自由民主党

ＮＨＫと裁判してる党弁護士法７２条違反で

428.805

2,302.194

186

1,503

3,712

677

5,539

179



第４９回衆議院議員総選挙（令和3年10月31日執行）【比例代表】　　投票結果

投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率
101 34 33.66 34 33.66 32 0 66 65.35
120 27 22.50 27 22.50 42 0 69 57.50

計 221 61 27.60 61 27.60 74 0 135 61.09
538 144 26.77 144 26.77 161 0 305 56.69
582 104 17.87 107 18.38 216 3 323 55.50

計 1,120 248 22.14 251 22.41 377 3 628 56.07
1,873 465 24.83 470 25.09 688 5 1,158 61.83
2,129 397 18.65 402 18.88 916 5 1,318 61.91

計 4,002 862 21.54 872 21.79 1,604 10 2,476 61.87
223 47 21.08 47 21.08 97 0 144 64.57
241 36 14.94 38 15.77 117 2 155 64.32

計 464 83 17.89 85 18.32 214 2 299 64.44
79 21 26.58 23 29.11 29 2 52 65.82
87 17 19.54 17 19.54 46 0 63 72.41

計 166 38 22.89 40 24.10 75 2 115 69.28
300 81 27.00 81 27.00 102 0 183 61.00
317 71 22.40 73 23.03 112 2 185 58.36

計 617 152 24.64 154 24.96 214 2 368 59.64
424 127 29.95 128 30.19 123 1 251 59.20
480 115 23.96 117 24.38 156 2 273 56.88

計 904 242 26.77 245 27.10 279 3 524 57.96
793 255 32.16 257 32.41 181 2 438 55.23
806 201 24.94 208 25.81 235 7 443 54.96

計 1,599 456 28.52 465 29.08 416 9 881 55.10
77 34 44.16 36 46.75 19 2 55 71.43
100 30 30.00 31 31.00 30 1 61 61.00

計 177 64 36.16 67 37.85 49 3 116 65.54
218 58 26.61 58 26.61 68 0 126 57.80
246 47 19.11 48 19.51 96 1 144 58.54

計 464 105 22.63 106 22.84 164 1 270 58.19
1,400 403 28.79 408 29.14 495 5 903 64.50
1,695 352 20.77 360 21.24 676 8 1,036 61.12

計 3,095 755 24.39 768 24.81 1,171 13 1,939 62.65
1,539 532 34.57 555 36.06 515 23 1,070 69.53
1,911 512 26.79 558 29.20 673 46 1,231 64.42

計 3,450 1,044 30.26 1,113 32.26 1,188 69 2,301 66.70
2,395 684 28.56 693 28.94 789 9 1,482 61.88
2,579 625 24.23 635 24.62 947 10 1,582 61.34

計 4,974 1,309 26.32 1,328 26.70 1,736 19 3,064 61.60
1,919 587 30.59 592 30.85 421 5 1,013 52.79
2,031 561 27.62 565 27.82 533 4 1,098 54.06

計 3,950 1,148 29.06 1,157 29.29 954 9 2,111 53.44
11,879 3,472 29.23 3,526 29.68 3,720 54 7,246 61.00
13,324 3,095 23.23 3,186 23.91 4,795 91 7,981 59.90

計 25,203 6,567 26.06 6,712 26.63 8,515 145 15,227 60.42

10 0 0.00 2 20.00 1 2 3 30.00
8 0 0.00 1 12.50 0 1 1 12.50

計 18 0 0.00 3 16.67 1 3 4 22.22

11,889 3,472 29.20 3,528 29.67 3,721 56 7,249 60.97
13,332 3,095 23.21 3,187 23.90 4,795 92 7,982 59.87

計 25,221 6,567 26.04 6,715 26.62 8,516 148 15,231 60.39

20:00投票
区

自治会名
性
別

当日有
権者数

確定（20:00+不在） 期日前
投票

不在者
投票

確定+期日前

　１
民田，
上阿古谷，
下阿古谷

男
女

　２
北田原，南田原，
北野，猪名川荘苑，
紫合

男
女

　３
柏梨田，上野，
若葉，
パークタウン東

男
女

　４
広根，銀山，
猪渕，
広根ニューハイツ

男
女

　５ 槻並
男
女

　６
万善，木津上，木津，
木間生，万善荘，
ﾊｳﾃﾞｨｰ猪名川，東山

男
女

　７
杤原，林田，笹尾，
清水，ｱｲﾃﾞｨﾀｳﾝ笹尾，
猪名川ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ

男
女

　８
清水東，仁頂寺，島，
鎌倉，杉生，西畑，
旭ヶ丘，尾花，川向

男
女

　９ 柏原
男
女

　１０
肝川，
差組，
猪名川台

男
女

　１１
原，
松尾台

男
女

　１２
内馬場，
伏見台

男
女

　１３ 白金
男
女

合計
男
女

　１４ つつじが丘
男
女

国内合計
男
女

在外選挙
男
女


